Visz Kozség Onkormanyzata Képvisel6-testiiletének
3/2017. (V.24.) onkormanyzati rendelete
Az Onkormanyzat 2016. évi zarszamadasardl

Visz Kozség Onkorméanyzatanak Képvisel6-testiilete az Alaptorvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatarozott eredeti jogalkot6i hataskorében, az Alaptorvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjaban
meghatarozott feladatkérében eljarva - 2016. évi koltségvetésének végrehajtasardl - kovetkezoket

rendeli el:

A rendelet hatalya
1.§

A rendelet hatalya Visz K6zség Onkormanyzatanak Képviselo-testiiletére terjed ki.

2.8
A Képviselo-testiilet az 6nkormanyzat 2016. évi zarszamadasat
33.918.884 Ft bevétellel,
29.103.537 Ft kiadéssal éllapitja meg, ezen beliil:

e a mikdodesi céla bevételt 33.918.884 Ft-ban
e a mikddési célu kiadasokat 28.178.871 Ft-ban
ebbdl:
- aszemélyi juttatasok kiadasait 11.582.625 Ft-ban
- amunkaadokat terhel6 jarulékokat 2.181.993 Ft-ban
- adologi kiadasokat 7.338.784 Ft-ban
- ellatottak pénzbeni juttatasai: 2.029.638 Ft-ban
- tamogatasértéki miikodési célu pénzeszk.atad.:  2.377.021 Ft-ban
- mikddési céli pénzeszkozatadas 216.500 Ft-ban
- elszamolas kozponti koltségvetéssel: 1.659.222 Ft-ban
- koleson nyijtasa: 260.000 Ft-ban
- allami megel6legezés visszafizetése 533.088 Ft-ban
e a felhalmozasi célu bevételt 0 Ft-ban
e a felhalmozasi célu kiadast 924.666 Ft-ban
ebbdl:
- aberuhazasok Osszegét 924.666 Ft-ban
- afelgjitasok Gsszegét 0 Ft-ban
- egyéb felhalmozasi célu kiadasok 0 Ft-ban
- egyéb felhalmozasi céli tamogatasok 0 Ft-ban
allapitja meg.

Az onkormanyzat bevételei és kiadasai

3.§

A 2. §-ban megallapitott mikddési bevételi foosszeget forrasonkénti bontasban az 1. melléklet
tartalmazzak.

4.8

(1) A Képviseld-testiilet az énkormanyzat beszamol6jaban szerepelé mikddési jellegii feladatok
kiadasat (cimenként) a 2. melléklet szerint allapitja meg.



(2) Az 6nkormanyzat 2016. évben 10 f6t alkalmazott.

(3) Az 6nkormanyzat 2016. évi felhalmozasi kiadésainak részletezését a 3.-4. melléklet tartalmazza.

5. §

Az sszevont egyszerisitett koltségvetési mérleget a 2/A. melléklet tartalmazza.

6.8
A Képviselo-testillet az Onkorményzat 2016. december 31. éllapot szerinti eszkozeinek ¢és
forrasainak értékét az 5. mellékletben foglalt vagyonkimutatas szerint 254.216.056 Ft-ban allapitja

meg.

7. 8§

(1) A 6. melléklet az egyszerisitett pénzforgalmi jelentést tartalmazza.

(2) A 7. melléklet az 6nkormanyzat altal adott kozvetett timogatasokat tartalmazza.
(3) A 8. melléklet a pénzeszk6zok véltozasanak bemutatasat tartalmazza.

(4) A 9. melléklet a timogatasokat és atadott pénzeszkozoket tartalmazza.

(5) A 10. melléklet a koltségvetési évet kovetd harom év tervezett bevételeit €s kiadasi
eldiranyzatait tartalmazza.

(6) A 11. melléklet az Snkormanyzat maradvanyanak kimutatdsat tartalmazza.
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1. melléklet a2/2017.(Y: #h) 6nkormanyzati rendelethez
Visz Kézség Onkormanyzatanak bevételei 2016. év

Ft

Tamogatas

2016. év modositott

2016. év teljesités

eldiranyzat

sajat bevétel 3484631 4047433
kozhatalmi bevételek 87653
egyéb kézhatalmi bevételek 87653
potlék,birsag 87653
sajatos miikodési bevételek 3136878 3551557
atengedett kozponti adok 300000 303988
gépjarmiadod 300000 303988
helyi adok 2836878 3247569
épitményado 1100000 1018710
telekadd 250000} 56968
ipariizésiado 2083469
maganszem.komm.addja 88425
egyéb sajat bevétel 408223
szolgéltatasok ellenértéke 42500
tulajdonosi bevételek 5000
kamatbevételek,pi.i miveletek bev. 1634
egyéb miikodési bevételek 308702
biztosito altali kartérités | 50387
kézponti kéltségvetéshdl 15529201 15529201
onkorm.mUk. alt.tamogat. 10373820 10373820

kdznevelési feladatok tamogat.
egyes szoc.és gyermekétk. 2172408 2172408
kulturalis feladatok tamogat. 1200000 1200000
mikodési célt tamogatasok 1782973 1782973
tamogatasértéki bevétel 8152795 8152795
elkiilonitett allami pénzalapbol 7990395 7990395
kézponti kéltségvetési szervtdl 162400 162400
atvett pénzeszkoz ah-on kiviilrél 0 0
kolcson visszatériilés 120000 140000
el6z6 évi maradvany 5457000 5457000
allami megel6legezés 533088 592455
Miikodési bevételek dsszesen: 3327671 5| 33918884

Felhalmozasi bevételek 2016.év

Tamogatas

felhalmozasi és téke jell.bev.

2016.év moédositott
eléiranyzat

2016. év teljesités

felhalm.célu egyéb bevételek

Felhalmozasi pénzmaradvany

Felhalmozasi bevételek 6sszesen:

osszesen:
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3.melléklet a2/2017.(Y.. 1) 6nkormanyzati rendelethez
FELUJITASOK 2016. év

Ft
Feladat megnevezése 2016.terv| 2016.mod 2016.tény
Palyazati tamogatassal tervezett
Osszesen: 0 0
Palyazati tamogatas nélkiil megvalosuld
Osszesen: 0 0 0
Felujitasok mindoésszesen: 0 0 0

4.melléklet a=/2017.(. 4, 6nkormanyzati rendelethez

BERUHAZASOK 2016. év

Ft
Feladat megnevezése 2016.terv | 2016.mod 2016.tény
Palyazati tamogatassal megvaldsulo
flnyiro vasarlas 195900 195900
motorflrész 149900 149900
Osszesen 345800 345800
Palyazati tamogatas nélkiil

szamitdgép vasarlas 93726 93726
urnafal 485140 485140
Osszesen 578866 578866
Beruhazasok mindosszesen: 0 924666 924666
Felajitasok, beruhazasok 6sszesen: 0 924666 924666




5.sz.melléklet a'??./201 7(" "'a onkormanyzati rendelethez
Visz Kozség Onkormanyzat 2016. évi vagyonkimutatasa  Ft

Onkormanyzat
o 2016.
ESZKOZOK DI;CI;MBER 31.
ZARO VAGYON
A, BEFEKTETETT ESZKOZOK 248013451
l. IMMATERIALIS JAVAK 0
In. TARGY!I ESZKOZOK 247977451
| I Ingatlanok és kapcsolddé vagyoni értékii jogok 247648951
1.2. Gépek,berendezések, felszerelések, jarmivek 328500
I1.4. Beruhazasok, feltjitasok 0
M. BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZOK 36000
Il Tartds részesedések 36000
B, NEMZETI VAGYONBA TARTOZO FORGOESZKOZOK 0
1.1 Vasarolt készletek 0
1.2 Ertékpapirok 0
c, PENESZKOZOK 6144532
C.I. Pénztarak, csekkek, betétkdnyvek 14810
C.1 Forintszamlak 6129722
D, KOVETELESEK 0
D.l. Kéltsegvetési évben esedékes kovetelések
D.II. Koltségvetési evet kdvetben esedékes kovetelések
D.l Kovetelés jellegli elszamolasok
E, EGYEB SAJATOS ESZKOZOLDALI ELSZAMOLASOK 58073
F, AKTIV IDOBELI ELHATAROLASOK
ESZKOZOK OSSZESEN: 254216056
] 2016.
FORRASOK DI’ECEMBER 31.
ZARO VAGYON
G, SAJAT TOKE 252713797
G.l. Nemzeti vagyon indulaskori erteke 272111000
G.lIll.  |Egyéb eszkozok indulaskori értéke és valtozasai 3047687
G.IV. [Felhalmozott eredmény -14149400
G.VI. [Mérleg szerinti eredmény -8295490
H, KOTELEZETTSEGEK 592455
H.l. Koltségvetési évben esedékes kotelezettségek 0
HIl.  |Koltségvetési évet kbvetben esedékes kotelezettségek 592455
H.IIl.  |Kotelezettség jellegli sajatos elszamolasok 0
K, PASSZIV IDOBELI ELHATAROLASOK 909804
FORRASOK 5SSZESEN: 254216056

A 0-ig leirt eszkozok értéke: 3.818.064 Ft
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7. meliéklet a-??./201 7.(V: %‘.’)hnkorményzati rendelethez

Kozvetett tamogatasok

Megnevezés

Osszeg Ft

Helyi adonal a mentesség dsszege:

- Epitményadé

761600




8. Bm__mr_mﬁm.\wo:.m.& 29 6nkormanyzati rendelethez

Pénzeszkdzok valtozasai Onkormanyzat (2016. évi tény adatok alapjan)

[jan.

_*mcq.

marc.

s

apr.

[mé&j.  [jan.

lial.

|aug.

|szept.

[okt.

nov.

dec.

osszesen

BEVETELEK

MUKODESI BEVETELEK

533088

218690

4366

122126

44464| 38212

5446213

16010

44650

89922

24045

3515102

10096888

TAMOGATASOK

1267858

1267858

1267859

1086370

1086370|1086370

1325283

1164725

1118225

1118225

1632575

2107483

15529201

FELHALMOZASI ES TOKE
JELLEGU BEVETELEK

0

TAMOGATASERTEKU
BEVETELEK

526000

526000

526265

359364

1941197

762530

763109

732697

601137

654226

760270

8152795

VEGLEGESEN ATVETT
PENZESZKOZOK

0

TAMOGATASI KOLCSONOK
VISSZATERULESE

10000

10000

20000

20000

40000

20000

20000

140000

KOLTSEGVETESI HIANY
BELSO FINANSZIROZASARA
SZOLGALO PENZFORGALOM
NELKULI BEVETELEK

ERTEKPAPIROK
ERTEKESITESENEK BEVETELE

KOTVENYEK
KIBOCSATASANAK BEVETELE

0

HITELEK

0

OSSZESEN

2326946

2022548

1798490

1567860

1130834|3075779

7554026

1963844

1895572

1849284

2330846

6402855

33918884

KIADASOK

MUKODESI KIADASOK

2353088

1869520

1792494

2394842

2276074|1932953

2090301

2748587

1711524

1755606

1510196

5743686

28178871

FELHALMOZASI KIADASOK

377700

93726

453240

924666

KOLCSONOK

OSSZESEN

2353088

1869520

1792494

2772542

2369800]1932953

2090301

2748587

1711524

1755606

1510196

6196926

29103537




9.sz.melléklet 33./2017.(2'.' :‘..“) onkormanyzati rendelethez

TAMOGATASOK ES ATADOTT PENZEK 2016. év

Ft-ban

MEGNEVEZES 2016.terv| 2016.méd.e | 2016.tény
Sportegyesiilet 50000 50000 50000
Polgarérség 100000 100000f 100000
Osszesen: 150000 150000 150000
Egyéb tamogatasok 20000 20000
Alapitvany 20000 20000
AHT beliili tamogatasok 662000 1139521 1139521
Szennyviz tarsulas 398000 697761 697761
Hulladékgazd.tarsulas 131044 131044
Orvosi ligyelet 264000 264216] 264216
DRV atvall.bekotési dijak 46500 46500
Ovoda Fennt.Tarsulasnak &t. 513000 672000f 672000
Csaladsegito tarsulas 293000 612000] 612000
Tamogatasok osszesen: 1618000 2593521 2593521




10. melléklet a??./ZOl?.(‘.fi'?:h onkormanyzati rendelethez
2016. évet kdvetd harom év tervezett bevételi és kiadasi eléiranyzata

Megnevezés

2017. évre

2018.évre

2019.évre

I.Miikodési céla bevételek és kiadasok

Mikodeési bevételek

Sajat bevételek

MUkodesi célu atvett pénzeszkdz ah-on kivilrél

Tamogatasértéki mikodési bevetel

Mikodesi céll el6z6 évi pénzmaradvany

Allami eléleg

Normativa elszamolasbodl

Miikddési céli bevételek 6sszesen:

0

=1 =3 =1 =1 k=] (=]

=1 k=1 =1 (==} (=]

Személyi juttatasok

7912000

7912000

7912000

Munkaadokat terhel6 jarulékok

884000

884000

885000

Dologi kiadasok

1533000

1533000

1200

Miikodési célu penzeszkoz atadas

Ellatottak pénzbeli juttatasai

Tamogatasok

Ertékpapir vasarlas

Allami eléleg visszafiz.

Elszamolas a kp.-i ktgvetéssel

Miik6édési célu kiadasok osszesen:

10329000

10329000

8798200

ll. Felhalmozasi céli bevételek és kiadasok

Onkormanyzatok felhalmozasi és tékejell. bev.

Felhalmozasi céll el6zb évi pénzmaradvany

Felhalmozasi kiadasok tamogatasa

Felhalmozasi célu sajat bevételek

Tamogatasértékli felhalmozasi bevételek

Felhalmozasi céli bevételek osszesen:

Beruhazasi kiadasok

Feltjitasi kiadasok

Felhalmozasi célu kiadasok dsszesen:

0

0

0

ONKORMANYZAT BEVETELEI OSSZESEN:

0

0

0

ONKORMANYZAT KIADASAI OSSZESEN:

10329000

10535580

10957003




11.melléklet a2./2017.(V: 2b nkormanyzati rendelethez

Maradvanykimutatas

Ft B
Megnevezés

Alaptevékenység kdltségvetési bevételei 27869429
Alaptevékenység koltségvetési kiadasai 28570449
Alaptevékenység koltségvetési egyenlege -701020
Alaptevékenység finanszirozasi bevételei 6049455
Alaptevékenység finanszirozasi kiadasai 533088
Alaptevékenység finanszirozasi egyenlege 5516367
Alaptevékenység maradvanya 4815347
Alaptevékenység szabad maradvanya 4815347




